
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 383
22.08.2025 р. м. Хуст

Про затвердження протоколу про результати
електронного аукціону №SPE001-UA-20250720-01374

Керуючись статтями 29 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Законом України «Про приватизацію державного і комунального
майна», Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня
2018 року №432, рішення ХІІІ сесії VIII скликання Хустської міської ради від 30
червня 2025 року №2592 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної
власності Хустської міської територіальної громади, що підлягають приватизації
(продажу) шляхом проведення електронних аукціонів у 2025 році», виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № SPE001-UA-
20250720-01374, сформованого 15.08.2025р. 11:29:03 оператором – ПП «НАВІТА»,
через електронний майданчик якого запропоновано найвищу цінову пропозицію в
сумі 990 000,00 (дев’ятсот дев’яносто тисяч гривень 00 копійок) без врахування
податку на додану вартість – покупцем ТОВ «БРАМА-40» (ЄДРПОУ: 44795555),
на аукціоні з продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності Хустської
міської територіальної громади, а саме: будівля, (колишня) будівля серологічної
лабораторії Хустської районної лікарні, нежитлова будівля, загальною площею
74,38 м2, розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Франка І.,
№59 «а».

2. Сплачений покупцем гарантійний внесок в сумі 139 092,20 (сто тридцять
дев’ять тисяч дев’яносто дві гривні 20 копійок) грн., який буде перерахований
оператором електронного майданчика на відповідний рахунок управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради,
зарахувати покупцю в рахунок ціни продажу об’єкта приватизації після укладання
договору купівлі-продажу. Сума, що підлягає сплаті покупцем на рахунок
управління з питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської
міської ради вказаного об’єкту (в т.ч. ПДВ) та за вирахуванням гарантійного внеску
становить – 1 048 907,80 (один мільйон сорок вісім тисяч дев’ятсот сім гривень 80
копійок) грн.



3. Підписання протоколу про результати електронного аукціону та договору
купівлі-продажу об’єкту нерухомого майна комунальної власності Хустської
територіальної громади – будівлі, (колишньої) будівлі серологічної лабораторії
Хустської районної лікарні, нежитлової будівлі, загальною площею 74,38 м2,
розташованої за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Франка І., №59 «а»,
між Хустською міською радою та ТОВ «БРАМА-40» (ЄДРПОУ: 44795555)
доручити в.о. Хустського міського голови – Губалю Василю Івановичу.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Погоджено:

Заступник міського голови _____________ Рівіс М.М.

Начальник управління
з питань юридично-правового
забезпечення діяльності ради ___________ Гіоргобіані С.Д.

Заступник начальника управління
з питань майна комунальної власності ___________ Жупан С.З.

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради _____________ Шимоня Е.В.

Виконавець

Оксана СИМА начальник відділу комунальної
власності УПМКВ


